PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 017, DE 7 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º Designar os funcionários , matricula 45/1.ANDRE LUIS FERREIRA LIMA
550.807-1, Gerente de Infraestrutura e Logística da CET/DAF, ANTONIO GARCIA

, matrícula 45/1.551.370-4, Secretário da Diretoria deDOS SANTOS FILHO
Administração e Finanças da CET-Rio, matriculaDENISE MENDES LAGES NAJAN,
45/1.551.578-6, Secretario de Empresa I da Presidência da CET-Rio, como responsáveis
pelo acompanhamento da execução do Contrato nº inserto no processo nº 008/2024, CET-

que tem por objeto a prestação de serviços de copeiragem nasPRO-2024/00075,
dependências da CET-Rio, com a utilização de 03 (três) copeiras, pelo período de 12
(doze) meses, , firmadoconforme as especificações constantes do Termo de Referência
com a empresa PRESTAX TRADE SERVICE LTDA., cabendo aos designados, a
atestação dos documentos fiscais, observando-se o disposto no decreto nº 34.012 de 20 de
junho de 2011.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 7 de março de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
01

8A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 07/03/2024 às 16:07:46.
Documento Nº: 5293021-7223 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=5293021-7223

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00018-A